2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е- проект

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 15.04.2013 № 220 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов сельского поселения Солнечный, председателя Совета депутатов сельского поселения Солнечный»

В соответствии с уставом сельского поселения Солнечный и на основании экспертного заключения, проведенного управлением государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 15.04.2013 № 220 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов сельского поселения Солнечный, председателя Совета депутатов сельского поселения Солнечный» (далее-решение) следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в новой редакции:
«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов сельского поселения Солнечный».
1.2. По тексту решения слова «председателя Совета депутатов сельского поселения Солнечный» исключить.
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на пресс-секретаря Совета депутатов.
[bookmark: _GoBack]